

شبه طی کند، هنوز محکوم به نیمکت نشینی در استقلال است. سوای آن که بهنام جام جهانی را هم با ایران ماندنش از دست داد، قرارداد های حرفه ای تر می توانست جلوی پافشاری های مظلومی را بگیرد و باشگاه را از پول ترنسر جوان هایش به پول برساند.

مشکل اما رویه است نه مظلومی که برزای را نگه داشت تا به او بازی ندهد! طاهاشر یعنی، باز یکن آکادمی استقلال که حالا پس از یک فصل بازی در سایپای جوانگرای دایی در آستانه ترنسر به هلند قرار دارد، پشت اسم منتظری و پادووانی ماند تا منصور یان هم شانس طلوع یک ستاره جدید را از استقلال بگیرد. پرونده طلبکارهای استقلال با زور هیچ اسپانسر سبک نمی شود. خریده های هر سال، عوامل محرومیت سال بعدند. شفر هنوز از نبود اینترنت خوب می نالد اما دغدغه اول مدیران این است که نامه های پر از اشتباه باشگاه، قبل از خروجی های سایت رسمی، روی اینستاگرام شخصیشان لایک بخرد. پای بازی با اماراتی ها هم که در میان باشد، دانش افزایی با چاشنی دبی گردی در دستور کار خواهد بود. البته خدا روزی رسان است؛ حرص نخورید که این هم حتما خیریتی دارد.



انتقالات را حدس زد. تیریزی سرزن، بمب بعدی نقل و انتقالاتی خواهد بود که استقلال، پرسپولیس و حتی سپاهان و تراکتور نقش اصلی های آن هستند؛ اگر دایی در سایپا نماند و نخواهد تیمی قوی ببندد. پس از حالا منتظر لیگ ۹۷ خواهیم بود. لیگی که قرار است بمب های جدیدی را منفجر کند.



هوالر زاق!



آستین کوتاه

گفتند کم جواب بزرگترت رو بده، فقط جواب سلام کوچک ترها را دادیم. گفتند ادب چه می شود؟ جواب بزرگترها را هم دادیم. آخرش خسته شدند و فرمودند هر چه گفتیم یک چیز در آستینت داشتی، آستین کوتاه پوشیدیم و گفتیم مخلص بزرگتر و کوچکتر هم هستیم! این هم برای اثبات حسن نیت:

جمعی از اهالی کشتی: هیچ کس هوای ما را ندارد.

آستین کوتاه: اون مال قبل انتخابات بود؛ الان خودمون هم هوانداریم.

علیرضا بیرانوند: می خواستم در حمایت از استقلال پست بگذارم اما ترسیدم هوادار انمان حساس شوند.

آستین کوتاه: شما به اندازه کافی در حمایت از استقلال بازی کردی، این به مورد رویی خیال!

تاج: میزبانی با شکوه از آقای جیووانی اینفانتینو، نتیجه یک کار گروهی قابل تحسین و برنامه ای در شان فوتبال با افتخار ایران عزیز بود.

آستین کوتاه: اتفاقا عمو جانی هم راضی بودن. گفتن بعد اون ترکیدن نارنجک دیگه عموها در نمیداد، به خرج آرایشگاه هر روز از کم شد.

بهنام برزای هنوز به ترکیب فیکس استقلال هم نرسیده است. بعد از شش ماه خانه نشینی و اینستاگرام گردی، هنوز هم بیشترین فعالیت او در فضای مجازی است. هافبکی که می توانست با نظر مثبت مظلومی، یکی از پرسر و صداترین لژیونر های ایران شود و با رفتن از استقلال به ختافه، ره صدسال را یک

